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SURAT TUGAS
No. 7263/ST-Mengajar/Gasal/FFISIO/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Fisioterapi, memberikan tugas kepada :
Nama : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR, S.KM, M.P.H
No. Dosen / NIP : 7263 / 215090603
NIDN / NIDK : 0310038902
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : ASRAMA POLRI BLOK R /3, RT/RW.015/005,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 SFS314 Statistika 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Fisioterapi

Wahyuddin, S.ST., M.Sc., Ph.D.
NIP. 203030231
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Statistika (3 sks) Ruang : KBM108
Kode : SFS314 Kelas : KH001 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR , S.KM, M.P.H
Prodi : Fisioterapi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
17-9-24

13:00-
15:30

Selasa
17-9-24

13:00-
15:30 pengantar statistik 14    

2
Selasa
24-9-24

13:00-
15:30

Selasa
24-9-24

13:00-
15:30 distribusi frekuensi 14    

3
Selasa
1-10-24

10:00-
12:30

Selasa
1-10-24

10:00-
12:30 central tedensi oke 14    

4
Kamis
31-10-

24

13:00-
15:30

Kamis
31-10-

24

13:00-
15:30 Presentasi tabel oke 14    

5
Selasa
15-10-

24

13:00-
15:30

Selasa
15-10-

24

13:00-
15:30 Probalitas Oke 15    

6
Kamis
31-10-

24

15:30-
18:00

Kamis
31-10-

24

15:30-
18:00 Centra limit theorem 14    

7
Selasa
29-10-

24

13:00-
15:30

Selasa
29-10-

24

13:00-
15:30 Estimasi oke 15    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Statistika (3 sks) Ruang : KBM108
Kode : SFS314 Kelas : KH001 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR , S.KM, M.P.H
Prodi : Fisioterapi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

19-11-24
13:00-
15:30

Selasa
19-11-24

13:00-
15:30 Prinsip-Prinsip Uji Statistik oke 15    

9
Selasa

26-11-24
13:00-
15:30

Selasa
26-11-24

13:00-
15:30 Uji T oke 15    

10
Selasa
17-12-

24

15:30-
18:00

Selasa
17-12-

24

15:30-
18:00 Uji Analysis of Variance (ANOVA) ok 15    

11
Selasa
10-12-

24

13:00-
15:30

Selasa
10-12-

24

13:00-
15:30 Uji Korelasi dan Regresi Linier oke 15    

12
Selasa
17-12-

24

13:00-
15:30

Selasa
17-12-

24

13:00-
15:30 Uji chi square oke 13    

13
Selasa
7-1-25

13:00-
15:30

Selasa
7-1-25

13:00-
15:30 Uji Kruskall wallis oke 15    

14
Selasa
14-1-25

13:00-
15:30

Selasa
14-1-25

13:00-
15:30 Besar Sampel 15    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Statistika Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR , S.KM, M.P.H (7263)
Kode MK dan Seksi : SFS314 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (KBM108)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

31
Okt

15
Okt

31
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

17
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. MUHAMAD RADITYA NUGRAHA 20230606007 H H H H H H H H H H H H H H

2. RABBANI MOESLEM BAMBANG 20230606010 H H H H H H H H H H H H H H

3. FATHIA RAFA ANANDITA 20230606013 H H H A H A H H H H H H H H

4. DITA KUSUMA HAMESTI 20230606017 H H H H H H H H H H H H H H

5. SAMUEL CANIGIA HABEAHAN 20230606021 H H H H H H H H H H H A H H

6. MUHAMMAD FARHAN ARNANTO 20230606046 H H H H H H H H H H H H H H

7. REGITA ZAHRA HASYPA 20230606065 H H H H H H H H H H H I H H

8. ARIF RAIHAN KAMIL 20230606091 H H H H H H H H H H H H H H

9. NANDYA ALIFFIA RAHMAH 20230606092 H H H H H H H H H H H H H H

10. ALYA DWI RAMADHANI 20230606093 I I I H H H H H H H H H H H

11. NAZWA TURRAHMAH SYAHIDAH 20230606094 H H H H H H H H H H H H H H

12. FILA WIJI WIDIASTUTI 20230606102 H H H H H H H H H H H H H H

13. DIMAS ANGGOROJATI KURNIAWAN 20230606106 H H H H H H H H H H H H H H

14. YODHA NOOR ALIEFYA 20230606128 H H H H H H H H H H H H H H

15. LINTANG HAPPY SALSABILA 20230606141 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : SFS314 Kelas : KH001 Dosen : DEVI ANGELIANA
KUSUMANINGTIAR , S.KM, M.P.H

Matakuliah : Statistika  
Prodi : Fisioterapi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 20 % 20 % 0 % 0 % Angka Huruf
1 20230606007 Muhamad Raditya Nugraha 100 75 54 49 68,1 3,00 B
2 20230606010 Rabbani Moeslem Bambang 100 75 78 62 75,5 3,30 B+
3 20230606013 Fathia Rafa Anandita 85,71 75 80 74 76,87 3,30 B+
4 20230606017 Dita Kusuma Hamesti 100 75 73 88 79,7 3,70 A-
5 20230606021 Samuel Canigia Habeahan 92,86 75 45 40 63,79 2,30 C+
6 20230606046 Muhammad Farhan Arnanto 100 75 56 35 65,7 2,70 B-
7 20230606065 Regita Zahra Hasypa 100 75 53 50 68,1 3,00 B
8 20230606091 Arif Raihan Kamil 100 75 84 88 81,9 4,00 A
9 20230606092 Nandya Aliffia Rahmah 100 75 77 85 79,9 3,70 A-

10 20230606093 Alya Dwi Ramadhani 100 75 80 50 73,5 3,00 B
11 20230606094 Nazwa Turrahmah Syahidah 100 75 82 73 78,5 3,70 A-
12 20230606102 Fila Wiji Widiastuti 100 75 75 60 74,5 3,30 B+
13 20230606106 Dimas Anggorojati Kurniawan 100 75 45 57 67,9 2,70 B-
14 20230606128 Yodha Noor Aliefya 100 75 45 60 68,5 3,00 B
15 20230606141 Lintang Happy Salsabila 100 75 80 62 75,9 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ABDUL CHALIK MEIDIAN , FT, SAP, M.Fis DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR , S.KM,
M.P.H

NIP. 213080480 NIP. 7263




